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小学３年以下　男子

渡

邉

蒼

悟

二

階

堂

那

央

7

8

9

10

11

12

白 岩 大 和 (森　合)

松 本 岳 (一　誠)

二 階 堂 那 央 (笹　谷)

鈴 木 悠 真 (鎌　田)

4

5

6

高 橋 暁 (鎌　田)

佐 藤 晴 太 (森　合)

原 幸 之 介 (笹　谷)

菅 野 希 成 (清　水)

髙 浪 陽 斗 (山　崎)

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

渡 部 新 (信　夫)

佐 藤 敬 (福中剣)

髙 野 征 馬 (清　水)

佐 原 結 翔 (平　野)

1

2

3

山 口 岳 琉 (清　水)

小学４年　男子

(梅　後)

渡 邉 蒼 悟 (信　夫)

中 島 陸 真 (森　合)

佐 藤 楓 月 (平　野)

小 玉 朝 陽 (梅　後)

佐 藤 琥 太 郎 (一　誠)

八 巻 輝 平 (平　野)

高 橋 陽 (梅　後)

岩 崎 聖 司 (一　誠)

小 林 遥 斗 (瀬　上)

須 藤 蓮 (平　野)

佐 藤 郁 太 (森　合)

松 本 岳 (一　誠)6

佐 藤 快 音 (森　合)

佐 藤 大 和 (一　誠)

栁 田 優 (平　野)

志 村 聡 汰 (清　水)

菅 藤 恭 佑 (鎌　田)

山 口 璃 久 (清　水)

菅 野 碧 人 (山　崎)

宍 戸 遥 斗
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小学５年　男子

小学6年　男子

庭山　柳飛

齋藤　　隼

順位決定戦

菅野　　敬

本田　旺大

順位決定戦

橋

本

心

治

平

井

寛

士12

13

14

15

16

17

18

19

20

3

4

5

6

7

8

9

10

11

山 口 琉 (一　誠)

藤 東 啓 和 (福中剣)

佐 々 木 綺 士 (清　水)

押 山 弘 道 (南向台)

佐 藤 謙 臣 郎 (清　水)

酒 井 聡 佑 (清　水)

七 島 日 陽 (庭　坂)

平 井 寛 士 (福中剣)

橋 谷 田 晴 (福中剣)

平 井 源 士 (福中剣)

亀 田 直 生 (笹　谷)

折 戸 裕 紀 (山　崎)

渡 邉 哲 成10

11

12

13

14

15

16

(信　夫)

佐 藤 駈 (笹　谷)

渡 邊 飛 翔

9

1

2

本 田 旺 大 (清　水)

小 林 廉 斗 (瀬　上)

守 山 和 輝 (福中剣)

富 樫 理 央 (信　夫)

菅 野 敬 (有鄰館)

小 玉 崇 晴 (梅　後)

南 場 洸 貴 (瀬　上)

市 山 学 人 (福中剣)

武 田 絆 (平　野)

17

橋 本 心 治 (鎌　田)

佐 藤 嘉 人 (一　誠)

菅 野 優 真 (笹　谷)

岸 波 春 親 (山　崎)

西 戸 樹 (鎌　田)

遠 藤 稜 平 (山　崎)

遠 藤 一 心 (笹　谷)

南 光 道 (梅　後)

齋 藤 隼 (山　崎)

(山　崎)

庭 山 柳 飛 (瀬　上)

佐 藤 凛 空 (森　合)

錦 戸 尚 太 (山　崎)

日 比 陽 都 (福中剣)

1

2

3

4

5

6

7

8
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小学生３年以下　女子

小学４年　女子

深

瀬

心

遥

前

田

穂

香

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

原 田 真 緒 (有鄰館)

森 愛 莉 (平　野)

大 槻 彩 乃 (森　合)

西 戸 杏 樹 (鎌　田)

酒 井 美 瑛 (福中剣)

茂 木 希 心 (平　野)

佐 藤 杏 花 (南向台)

前 田 穂 香 (鎌　田)

内 池 茉 莉 那 (瀬　上)

菅 野 妃 奈 乃 (山　崎)

星 ゆ き 菜 (平　野)

二 階 堂 愛 紗 (庭　坂)

梅 津 凜 々 加 (笹　谷)

竹 内 天 海 (清　水)

10

11

12

13

14

15

16

深 瀬 心 遥 (鎌　田)

吉 田 伊 澄 (笹　谷)

朝 倉 う た (森　合)

森 有 咲 (平　野)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

上 野 愛 奈 (信　夫)

橋 本 は ぐ み (鎌　田)

菊 地 奏 音 (信　夫)

ネ パ ー リ ニ ッ シ マ (一　誠)

富 山 乃 衣 (平　野)

富 樫 果 穂 (信　夫)

前 田 璃 乃 (清　水)

髙 浪 由 衣 (山　崎)

髙 野 蓮 花 (清　水)

錦 戸 花 奈 (山　崎)

菊 地 彩 音 (信　夫)

鴫 原 優 那 (清　水)
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  髙野 千葉 宗像 勝数 勝本数 順位
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小学５年　女子

小学6年　女子

中学1年　男子

前

田

乃

綺

佐

原

結

愛

西

舘

楠

惺

柏 倉 煌 成 (福一中)

国 分 悠 生 (梅　後)

渡 部 理 央 (福一中)

西 舘 楠 惺 (福三中)

熊 野 岳 大 (附属中)

鈴 木 敬 大 (福三中)

庭 山 樹 蓮 (瀬　上)

鈴 木 理 大 (福一中)

七 島 史 彦 (庭　坂)

菅 野 誠 心 (福三中)

10

11

12

13

14

15

16 深 瀬 遥 斗 (福三中)

渡 部 朔 (福一中)

佐 藤 遼 (福三中)

伊 藤 嶋 真 (平野中)

伊 藤 倖 多 (福一中)

錦 戸 英 太 (山　崎)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

6

7

8

佐 原 結 愛

渡 邉 彩 友 花

(清　水)

千 葉 妃 莉 (森　合)

石 塚 那 々 子 (山　崎)

佐 藤 桐 子 (庭　坂)

1

2

3

4

5

(平　野)

宗 像 彩 里 (鎌　田)

酒 井 菜 々 子 (森　合)

1

2

3

4

5

6

前 田 乃 綺 (清　水)

本 多 葉 月 季 (山　崎)

大 和 田 皐 (梅　後)

佐 藤 い ろ は (山　崎)

和 久 智 咲 (清　水)

二 階 堂 李 咲

(平　野)

髙 野 柚 子

(庭　坂)

0 6

4 4

1 5

本 多 葉 月 季

二 階 堂 李 咲

㋱㋱ ㋱㋱

㋱

0

2

1

髙 野 柚 子

千 葉 妃 莉

宗 像 彩 里
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1 半 沢 柚 稀 (梅　後) 　 　
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中学２年　男子

中学３年　男子

中学生１年　女子

中学３年　女子

一般　男子

中学２年　女子

斎

藤

誉

桜

石

塚

優

哉

竹

内

小

夏

佐

藤

彩

芽

舟

越

塁

大 河 内 湊 (福三中)

木 村 佑 真 (鎌　田)

本 多 桜 希 (福一中)

山 木 陽 人 (瀬　上)

9

10

佐 原 快 翔 (附属中)

本 田 優 葵 (梅　後)

岡 田 成 海 (瀬　上)

酒 井 瑛 佑 (福中剣)

紺 野 凌 玖 (鎌　田)

野 村 宙 司

1

2

3

4

5

6

7

8

斎 藤 誉 桜 (山　崎)

野 崎 宗 冴 (瀬　上)

小 林 春 真 (福三中)

横 山 拓 洋 (梅　後)

本 多 治 季 (山　崎)

(山　崎)

紺 野 佑 介 (平野中)

石 塚 優 哉 (山　崎)

我 妻 尚 (信　夫)

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

板 橋 大 和 (山　崎)

南 場 友 貴 (瀬　上)

富 樫 そ ら (信　夫)

保 住 花 凛 (清　水)

石 塚 心 結 (山　崎)

斎 藤 よ つ は (山　崎)6

7

竹 内 小 夏 (清　水)

渡 部 茉 乃 佳 (山　崎)

厚 海 来 実 (福三中)

安 田 宇 (福三中)

1

2

3

4

5

(福一中)

6

7

8

9

佐 藤 彩 芽

菅 野 結 衣

板 橋 美 奈

1

2

3

4

5

(福三中)

安 齋 咲 那 (福一中)

竹 内 小 麦 (清　水)

(福一中)

藤 原 心 惺 (庭　坂)

菅 野 笑 那 (福一中)

舟 越 塁 (山　崎)

1

2

3

4

南 大 紀 (梅　後)

三 留 剛 (山　崎)

ジリル マックダニュル (山　崎)

(鎌　田)

森 優 芽 (平野中)

二 瓶 琉 愛



小学３年以下男子 小学３年以下女子

種別 　氏　　名 　　所　　　　　属 種別 氏　　名 　　所　　　　　属

優　 勝 渡邉蒼悟 優　 勝 深瀬心遥

準優勝 佐原結翔 準優勝 菊地彩音

第三位 菅野碧人 第三位 髙野蓮花

第三位 志村聡汰 第三位 橋本はぐみ

小学４年男子 小学４年女子

優　 勝 二階堂那央 笹谷剣友スポーツ少年団 優　 勝 前田穂香 鎌田剣道スポーツ少年団

準優勝 高橋　暁 鎌田剣道スポーツ少年団 準優勝 酒井美瑛 福島中央剣友会

第三位 渡部　新 信夫剣道クラブ 第三位 竹内天海 清水剣友スポーツ少年団

第三位 髙浪陽斗 第三位 原田真緒

小学５年男子 小学５年女子

優　 勝 橋本心治 優　 勝 前田乃綺

準優勝 渡邊飛翔 準優勝 和久智咲

第三位 齋藤　隼 第三位 本多葉月季

第三位 庭山柳飛 第三位 二階堂李咲

小学６年男子 小学６年女子

優　 勝 平井寛士 福島中央剣友会 優　 勝 佐原結愛

準優勝 平井源士 準優勝 酒井菜々子

第三位 本田旺大 第三位 石塚那々子

第三位 菅野　敬 第三位 千葉妃莉

中学１年男子

優　 勝 西舘楠惺 優　 勝 竹内小麦

準優勝 鈴木敬大 準優勝 保住花凛

第三位 渡部理央 第三位 渡部茉乃佳

第三位 深瀬遥斗 第三位 石塚心結

中学２年女子

優　 勝 斎藤誉桜 優　 勝 佐藤彩芽

準優勝 野村宙司 準優勝 菅野笑那

第三位 本多治季 第三位 菅野結衣

第三位 岡田成海 第三位 竹内小麦

中学３年男子

優　 勝 石塚優哉 優　 勝 半沢柚稀 梅後剣道スポーツ少年団

準優勝 板橋大和  

第三位 南場友貴 第三位

第三位 紺野祐介 第三位

優　 勝 船越   塁  

準優勝 三留   剛  

第三位 南　大紀  

第三位
ジリル  マッ

クダニュル
 

中学１年女子

 

中学3年女子

平野中学校

平野剣道クラブ

山崎道場

清水剣友スポーツ少年団

信夫剣道クラブ 鎌田剣道スポーツ少年団

信夫剣道クラブ

山崎道場

山崎道場

梅後剣道スポーツ少年団

山崎道場

清水剣友スポーツ少年団

鎌田剣道スポーツ少年団

山崎道場 有鄰館

清水剣友スポーツ少年団

清水剣友スポーツ少年団

山崎道場

庭坂剣友会　

福島中央剣友会

鎌田剣道スポーツ少年団

山崎道場

山崎道場

瀬上剣友会スポーツ少年団

清水剣友スポーツ少年団

清水剣友スポーツ少年団

山崎道場

山崎道場

鎌田剣道スポーツ少年団

清水剣友スポーツ少年団

有鄰館

平野剣道クラブ

森合剣友会

山崎道場

森合剣友会

一般男子

中学２年男子

福島第三中学校

福島第三中学校

福島第一中学校

福島第三中学校

瀬上剣友会スポーツ少年団

山崎道場

山崎道場

福島第一中学校

清水剣友スポーツ少年団

山崎道場

山崎道場

山崎道場

瀬上剣友会スポーツ少年団

福島第一中学校


